
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 
 

2017 m. vasario 17 d. Nr. 51/1P-5 

Vilnius 
 

Rašytinė procedūra paskelbta - 2017 m. vasario 15 d. 

 

Rašytinė procedūra baigta - 2017 m. vasario 17 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas                                                                          

 

Sekretorius: Romualdas Dumčius, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas 

 

Tarybos nariai: Arvydas Vyšniauskas - Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas, Edita Rudienė 

- Trakų r. savivaldybės merė, Marija Puč - Trakų r. savivaldybės merės pavaduotoja, Linas 

Kvedaravičius - Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, Valdas Benkunskas - Vilniaus 

miesto savivaldybės mero pavaduotojas, Rolandas Janickas - Ukmergės rajono savivaldybės 

meras, Klavdija Stepanova - Ukmergės rajono savivaldybės mero pavaduotoja, Živilė Pinskuvienė 

- Širvintų rajono savivaldybės merė, Zenonas Miselis - Širvintų rajono savivaldybės tarybos narys, 

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras, Rimantas Klipčius – Švenčionių rajono 

savivaldybės meras, Audrius Karvelis – Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

DARBOTVARKĖ. „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybai pateikto derinti teisės akto projektui 

pateiktų pastabų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą“. 

 

SVARSTYTA. „Dėl Tarybai pateikto derinti teisės akto projektui pateiktų pastabų priėmimo, 

taikant rašytinę procedūrą.“ 

 

NUTARTA. 

1. Vidaus reikalų ministerijai pateikti pastabas dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonių 09.1.3-CPVA-R-724 “Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas” ir 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo 

didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 11 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

                                    

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                   Kęstutis Vaitukaitis    

 

 

 

 

Sekretorius                                                                                                     Romualdas Dumčius 


